kPROVADO (A)NA SESSÃO w _.2 8
DEJD-WQ-S°
MOS

"

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  293 	/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deusjuntamente com o
Secretário José Guedes Silva Júnior — Administrador do Bairro Tancredo Neves, Solicitando mais
atenção com a falta de Água no Cemitério São Lucas Localizado no Bairro Tancredo Neves III no
município de Paulo Afonso - BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação se faz necessário, para atender a comunidade local.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2022.

( 1.4 	 4:((.. Stit t.

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

PROT.N°
de 20dza

ri 	 trativa

R, ENTE

APROVADO (A) NA SESSAONP P—055)

)( DEjaljP1)2POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.N1.IPA. 	•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  294  	/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, requerendo a
realização do Projeto Verão na Prainha do Candeeiro do Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

O projeto consiste na contratação de bandas e trios para realização de festa que irá impulsionar o
comércio local. Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos comerciantes da
prainha, que anseiam por aquecimento do comércio local. Diante disso, requer que sejam
empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2022.

lé-C
elington da Silva

Keko do Benone
- Vereador —

tti_Ti:STO O REO-7il4E,'"D PROT.
20

. r.Mva

APROVADO (A) NA SESSAO
DEM jaj2POR

VOTOS CONTRA

ATES " 	:5 PROT. 2L_
O  de 20

S. O C-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  295

/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas v demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando os braços
de lâmpadas e ligação completa nos postes da Travessa Machado de Assis próximo ao Canal Bairro
BTN Ill no município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação se faz necessário, para atender a comunidade local.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2022.

(Pirk. 	rt.

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

Sete,

APROVADO (A)NA SESSAUP A 	,

DEr___1„...521FOr

VOTOS
MESA DA C.M.ÍRJ2.J 3La_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	296 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Enio. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
ampliação da Cozinha Comunitária do Bairro Benone no município de Paulo Afonso - BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário para atender ec m mais qualidade a
comunidade local.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2022.

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O  -"t"t' .. ir 	T. 10 PRO

E 	rn o  de 2;4a?

APROVADO (A) NA SESSÃO N'

°agi  W  laftaak ,

VOTOS GOW

MESA DA C.WFA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benong
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  297  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus juntamente com a
Secretária de Desenvolvimento Social — Cintia Rosena Santana de Deus , Solicitando a contratação
de salva vidas para auxiliar em caso de emergência nos restaurante populares que são administrados
pelo município de Paulo Afonso - BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação se faz necessário, para atender a comunidade local.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2022.

e>leZ_

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

gerryko, 7541

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005